
Wojciech Zabłocki

polscy medaliści olimpijscy

Poziom trudności: Średni

1. Ten olimpijczyk, szermierz urodził się w Warszawie.W którym roku?

A - 1930

B - 1936

C - 1940

D - 1942

2. W ilu olimpiadach startował?

A - 2

B - 3

C - 4

3. Ile w sumie medali olimpijskich zdobył?

A - 1

B - 2

C - 3

4. W jakiej konkurencji szermierczej zdobywał swe medale olimpijskie?

A - szabla

B - szpada

C - floret

5. Odnosił także suksesy zawodowe pozasportowe.W jakiej dziedzinie?

A - aktorstwo

B - pisarstwo

C - architektura

6. Jego żona to znana aktorka.Wpisz nazwisko:

    ...........................
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. C

4. A

5. C

6. Janowska
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